
UCHWAŁA NR 1418/ZP/VI/23 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg powiatowych nr 2701 S ul. Garncarska i Górny Rynek, nr 2710 S ul. 
Kochanowskiego oraz nr 2700 S ul. Bobrecka w Cieszynie do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 645 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu  Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

Zaopiniować pozytywnie zaliczenie dróg powiatowych w Cieszynie: 

- nr 2701 S ul. Garncarska (207m) i Górny Rynek (274m), 

- nr 2710 S ul. Kochanowskiego (237m), 

- nr 2700 S ul. Bobrecka (odcinek dł. 250m od ul. Jana Kochanowskiego do ul. Wojciecha Korfantego) 

do kategorii dróg gminnych. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
 Wicestarosta 

Janina Żagan 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 012B489E-5D3C-476A-9559-C7E53BA218D1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


